PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О признании утратившими силу постановлений Законодательного Собрания Приморского края о составе правления территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1)Постановление Законодательного Собрания Приморского края               от 25 декабря 2006 года № 131 "О составе правления территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2006, № 4,               стр. 38);
2)Постановление Законодательного Собрания Приморского края                     от 29 апреля 2008 года № 950 "О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательного Собрания Приморского края                             от 25 декабря 2006 года № 131 "О составе правления территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2006, № 4,                стр. 38; 2008, № 72, стр. 64);
3)Постановление Законодательного Собрания Приморского края                  от 25 июня 2008 года № 1095 "О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательного Собрания Приморского края                               от 25 декабря 2006 года № 131 "О составе правления территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2006, № 4,                  стр. 38; 2008, № 72, стр. 64; 2008, № 78, стр. 143);
4)Постановление Законодательного Собрания Приморского края                   от 25 февраля 2009 года № 1471 "О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательного Собрания Приморского края                           от 25 декабря 2006 года № 131 "О составе правления территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2006, № 4,                стр. 38; 2008, № 72, стр. 64; 2008, № 78, стр. 143; 2009, № 102, стр. 62).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

         Е.А. Овечкин
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и защите прав граждан